
AC ’PON 2014-20ICS “A. Custra” -  Cercola (NA) - www.iccustra.gov.it 

 

 

1 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“ANTONIO CUSTRA” 
SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI I GRADO 
Ambito Territoriale  NA/20 
cod. mecc. NAIC850002  - c. f. 94065440631 
DIREZIONE:    VIA EUROPA, 22 - 80040 CERCOLA (NA): 

081.733.33.74 

: naic850002@istruzione.it 
:naic850002@pec.istruzione.it 
:www.iccustra.gov.it 

 

 
Registered Exam Centre 62448 

 

CON L’EUROPA INVESTIAMO NEL VOSTRO FUTURO 
 
 
Prot. n. 388/01 -08 del 31/01/2018 

Al  sito 

Ai docenti 

Alla DSGA 

IL  DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTE le “Linee guida dell’Autorità di Gestione per l’affidamento dei contratti 
pubblici di servizi e forniture di importo inferiore alla soglia comunitaria” e 
suoi Allegati” Prot. n. AOODGEFID/1588 del 13/01/2016 e aggiornamento 
del 25/07/2017; 
VISTI  il proprio avvisi per il reclutamento di 2 figure di supporto tecnico prot. n. 18/07 del 
04/01/2018; 
VISTO il verbale di valutazione delle istanze pervenute stilato dalla Commissione esaminatrice; 
VISTE le istanze pervenute e ritenutole valide per l’assegnazione dei posti messi a bando; 

 

DISPONE 
 
la pubblicazione in data odierna all'Albo e al sito web della scuola della seguente 
graduatoria: 
 
N. 1 figura di supporto tecnico Scuola Secondaria di Primo grado 
Candidatura pervenuta punteggio 

Prof.ssa Di Fiore Pasqualina p.15 

 
N. 1 figura di supporto tecnico Scuola Primaria 
Candidatura pervenuta punteggio 

Ins. Ambrosanio Carmela p.23 

 
Avverso tale graduatoria, è possibile presentare ricorso entro 15 giorni dalla pubblicazione. 
 

 
Il Dirigente scolastico 

Prof.ssa Carmela Mosca 
Firmato digitalmente 

mailto:naic850002@istruzione.it
mailto:naic850002@pec.istruzione.it
http://www.iccustra.gov.it/

		2018-02-06T09:07:13+0100
	MSCCML70D57F839K




